
č. Dodatku: 17004251224/1 

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO 
č. smlouvy objednatele: 17004251224 

uzavřené dle § 2586 a násl., zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „občanský zákoník“) pro akci: 

 „Dodávka a montáž 6 ks přístřešků včetně lavičky na autobusové zastávky v Třebíči“ 
 

I. Smluvní strany 

Objednatel:    MĚSTO TŘEBÍČ 
      Karlovo nám. 104/55, 674 01 Třebíč  
  Zastoupené:  Ing. Pavlem Janatou, místostarostou, pověřeným k  
      podpisu smlouvy na základě usnesení zastupitelstva  
      města č. 9/5/ZM/2022 ze dne 20. 10. 2022 
  IČ:   00290629 
  DIČ:   CZ00290629 
  Bankovní spojení: KB a.s. 
  Číslo účtu:  329711/0100 
   
(dále jen „Objednatel“) 

 

Zhotovitel: STREETPARK s.r.o. 
                      Ptáčov 40, 674 01 Třebíč 
Zastoupený: Ing. Janem Padrnosem, jednatelem 
IČ: 06077315 
DIČ: CZ06077315 
Email: obchod@streetpark.cz 
zapsán v obchodním rejstříku, vedeném krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 99891 

 (dále jen „Zhotovitel“) 

 
Uzavírají níže uvedeného dne v souladu s ustanovením § 2586 a násl. občanského 
zákoníku, tento dodatek smlouvy o dílo. 

II. Předmět dodatku smlouvy 

2.1. Smluvní strany se dohodly na změně závazku ze Smlouvy o dílo (č. objednatele: 
17004251224) uzavřené dne 20. 12. 2024, na akci „Dodávka a montáž 6 ks přístřešků 
včetně lavičky na autobusové zastávky v Třebíči“ (dále jen Smlouva o dílo), která nemění 
celkovou povahu veřejné zakázky.  

2.2. Předmětem tohoto dodatku je změna celkové ceny díla v důsledku dodávky 6 ks 
odpadkových košů, které nebyly součástí původní veřejné zakázky. Jedná se o dodatečný 
požadavek objednatele, který vznikl v průběhu plnění veřejné zakázky a je potřebný pro 
kompletní dokončení díla. 

III. Změna smlouvy 

Obě smluvní strany dohodly na této změně smlouvy o dílo: 

3.1. Článek 3. Cena, odstavec 3.3.: 
 
„Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli za dílo provedené v souladu s touto smlouvou cenu 

v celkové výši:  

                Cena bez DPH                443.395,- Kč 



DPH 21% 93.112,95 Kč

Cena celkem vč. DPH 536.507,95 Kč

Slovy: Pětsettřicetšesttisícpětsetsedmkorunčeskýchdevadesátpěthalérů“

se ruší a nahrazuje se tímto novým zněním:

„Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli za dílo provedené v souladu s touto smlouvou cenu
v celkové výši:

Cena bez DPH 514.491,- Kč

DPH 21% 108.043,11 Kč

Cena celkem vč. DPH 622.534,11 Kč

Slovy: Šestsettřitisícpadesátsedmkorunčeskýchdevadesátpěthalérů“

IV. Závěrečná ustanovení

4.1 Ostatní práva a závazky vyplývající ze Smlouvy o dílo se nemění a zůstávají v platnosti v
původním znění.

4.2 Dodatek č. 1 je nedílnou součástí Smlouvy o dílo a nabývá platnosti dnem podpisu, kterým
obě strany potvrzují souhlas se zněním tohoto dodatku ke smlouvě a účinnosti dnem
uveřejnění v informačním systému veřejné správy - Registru smluv.

4.3 Smluvní strany prohlašují, tento dodatek neobsahuje žádné údaje, které by byly smluvními
stranami považovány za obchodní tajemství, stejně tak jako údaje, jejichž zveřejnění by
bránily jiné právní předpisy.

4.4 Zhotovitel výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu tohoto dodatku včetně podpisů
v informačním systému veřejné správy - Registru smluv a na veřejně přístupných
webových stránkách Města Třebíč. Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle
§ 5 odst. 2 zákona č.340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) zajistí objednatel.

4.5 Tato smlouva je uzavřena elektronicky a opatřena elektronickými podpisy zástupců
smluvních stran, v souladu se zákonem č. 297/2016 Sb. o službách vytvářejících důvěru
pro elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů.

4.6 Nedílnou součástí tohoto dodatku č.1 je příloha č.1 - oceněný soupis prací nad rámec
původního předmětu díla.

4.7 O uzavření tohoto dodatku Smlouvy o dílo rozhodla Rada města Třebíč na své 5. schůzi
konané dne 6. 3. 2025 pod číslem usnesení 58/5/RM/2025.

Objednatel Zhotovitel
Město Třebíč STREETPARK s.r.o.


